ESTADO DE MINAS GERAIS

INSTITUTO MINEIRO DE GESTÃO DAS ÁGUAS

Procuradoria

Memorando.IGAM/PROCURADORIA.nº 82/2018

Belo Horizonte, 23 de maio de 2018.

Para: Diretoria de Gestão e Apoio ao Sistema Estadual de Gerenciamento de Recursos Hídricos

 Danilo Cezar Torres Chaves

Assunto: DEVOLUÇÃO DE PROCESSO DE OUTORGA
  Referência: o Processo nº 1370.01.0002011/2018-11.

Prezado,

Encaminho processo  de Outorga  Salto  FE  Energé5ca juntamente com Nota  Jurídica  Nº
38/2018.  O  processo  também  foi  enviado  fisicamente  para  Vânia  Sarmento  -  ASSOC  -   através  do
MEMO.PROC.IGAM Nº 81/2018.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Rafael Ferreira Toledo, Servidor(a) Público(a), em
24/05/2018, às 16:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do

Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A auten5cidade deste documento pode ser conferida no site hEp://sei.mg.gov.br

/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0835261 e o código CRC C6F1B316.

Referência: Processo nº 1370.01.0002011/2018-11 SEI nº 0835261

SEI/GOVMG - 0835261 - Memorando file:///Z:/07. CERH-MG/2. Câmaras Técnicas do IGAM/CTIL/85ª RO ...

1 of 1 03/05/2019 16:56